令和７年３月１４日

 保護者 各位

                          清武せいりゅう支援学校

                           校 長  堀  克

  令和７年度 １学期始業日及び入学式の期日等について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、学校の教育機関としての役割及び目的を深く御理解

の上、日頃より本校の諸教育活動に御協力いただき感謝申し上げます。

 先日、卒業式が無事開催され、在校生の皆さんもリモートで式に参加し、卒業生のお

祝いをすることができました。

 さて、令和 7 年度１学期の始業式及び入学式の期日等につきまして、下記のとおり

計画しましたのでお知らせいたします。

 つきましては、保護者の皆様には新年度になりましてもこれまで同様本校への御協力

をよろしくお願いいたします。

記

１ 令和７年度１学期始業日

 ○ 期  日  令和７年４月９日（水）

 ○ 登校時刻  午前８時３０分

 ○ 下校時刻  午前１１時２５分（通学生）

         スクールバスは午前１１時２５分発車です。

  ○ その他

  ＊ 登校時は、旧学級（現在の学級）での対応となります。

  ＊ 給食はありませんので御注意ください。

  ＊ 新学級につきましては始業式終了後、各玄関に「学級名簿」と「教室配置図」

を掲示しますので御確認ください。

２ 令和７年度入学式

 ○ 期  日  令和７年４月１１日（金）

 ○ 登校時刻  午前８時３０分（各学部新入生以外）

 ○ 下校時刻  午前１１時２５分

         スクールバスは午前１１時２５分発車です。

 ○ その他

  ＊ 給食はありませんので御注意ください。

  ＊ 前日の１０日（木）は、入学式準備のため４時間授業（給食あり）となります。

下校（スクールバス）は、午後１時３０分（発車）です。

【担当】教務主任 隈田原 聡

 TEL：０９８５－８５－６６４１

 FAX：０９８５－８５－６６４０